平成２２年８月１日

お得意様各位

株式会社湘南ワイパーサプライ
代表取締役社長 平 井 洋 一

電話・ＦＡＸ移転工事に伴う不通の件

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。毎々格別の御引き立

てを賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、先般ご案内のとおり弊社は来る８月１６日より新事業所に移転すること

になり、夏季休暇中の引越ではございますが、電話とＦＡＸの移転工事に伴い、

下記の通り不通の日が生じますので、何卒ご承知賜りたくお願い申し上げます。
敬具

記

１．電話・ＦＡＸ移転に伴う不通日  ８月９日（火曜日）終日

２．緊急時の連絡につきましては、担当者の名刺に記載の携帯電話番号にて対

応の程お願いいたします。

３．尚、移転後の電話・ＦＡＸ番号は、ご案内の通り変更はございません。

以上